
CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO

Lugar/Place: Patinodrom Municipal-El Prat de Llobregat

Fecha/Date: 17-may.-25 RESULT

Prueba/Race: 5000 PUNTOS Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 95 ROLDÁN FERRER, IVÁN CPV EL PRAT CATALANA 12 30

2º 1º 78 HERRERA HERRERA, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 11 26

3º 1º 127 VILLALOBOS ALVAREZ, XIMON IRRISTAKA TALDEA VASCA 10 4

4º 1º 119 MORELL ESPINOSA, DAVID CIUDAD TURIA VALENCIANA 9 3

5º 1º 122 MUJIKA GOITIA, IKER DESLIZA VITORIA VASCA 8 2

6º 1º 102 SANCHEZ RESTREPO, CAMILO ANDRES CMP ARGANDA MADRILEÑA 7 2

7º 1º 86 BLANCH MARTÍNEZ, VICTOR CLUB PATI BCN CATALANA 6 2

8º 1º 106 LARRASOAIN CEBRIAN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 5

9º 1º 87 BERNAL CASTRO, JESUS CPV EL PRAT CATALANA 4

10º 1º 79 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 3

11º 1º 105 FONCILLAS PRIM, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 2 DNF

12º 1º 101 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER CPV RIVAS MADRILEÑA 1 DNF

1º 2º 126 VACAS AGORRETA, AITOR IRRISTAKA TALDEA VASCA 13 19

2º 2º 120 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 12 14

3º 2º 111 VALERO AGUINAGA, JOAN TXANTREA NAVARRA 11 10

4º 2º 88 CHORRO LUQUE, PAU CPV EL PRAT CATALANA 10 7

5º 2º 96 BEDIA JURADO, ADRIÁN S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 9 7

6º 2º 98 ERVITI BADILLO, FABRICIO CPV RIVAS MADRILEÑA 8 4

7º 2º 123 OJUEL HERREROS, OJUEL DESLIZA VITORIA VASCA 7 3

8º 2º 125 URKIZAR ESTIBARIZ, JULEN IRRISTAKA TALDEA VASCA 6 2

9º 2º 114 FERNANDEZ CANTERO, JORGE CIUDAD TURIA VALENCIANA 5 2

10º 2º 100 MORAN CASAS, IGNACIO CPV RIVAS MADRILEÑA 4 1

11º 2º 77 GALVE PEREZ, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 3 DNF

12º 2º 121 SEVILLANO SAIZ, LANDER BASROLLER VASCA 2 DNF

13º 2º 94 NAVARRETE RAMIREZ, SANTIAGO CPV EL PRAT CATALANA DNS



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO

Lugar/Place: Patinodrom Municipal-El Prat de Llobregat

Fecha/Date: 17-may.-25 START LIST

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 124 PEULA CABELLO, FRANCISCO JOSE DESLIZA VITORIA VASCA

2º 1º 76 FERRAZ GARCIA, GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA

3º 1º 97 TAIBO GONZÁLEZ, MANUEL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA

4º 1º 90 HEREDIA BARBA, RAFAEL CPV EL PRAT CATALANA

5º 1º 99 FORERO CARRILLO, JURGEN LEONEL CPV RIVAS MADRILEÑA

6º 1º 110 MEDINA BUSTOS, MIKEL TXANTREA NAVARRA

7º 1º 93 MORENO BALAGUE, GASTON CPV EL PRAT CATALANA

8º 1º 115 GARRO MARTINEZ, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA

9º 1º 84 ALONSO GARCIA, ADRIAN CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON

10º 1º 82 VEGA FERNANDEZ, JORGE P. SIERO ASTURIANA

11º 1º 91 LAPORTA FORTUNY, JULIÁ CPV EL PRAT CATALANA

12º 1º 95 ROLDÁN FERRER, IVÁN CPV EL PRAT CATALANA

13º 1º 126 VACAS AGORRETA, AITOR IRRISTAKA TALDEA VASCA

14º 1º 78 HERRERA HERRERA, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA

15º 1º 120 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA

16º 1º 127 VILLALOBOS ALVAREZ, XIMON IRRISTAKA TALDEA VASCA

17º 1º 111 VALERO AGUINAGA, JOAN TXANTREA NAVARRA

18º 1º 119 MORELL ESPINOSA, DAVID CIUDAD TURIA VALENCIANA

19º 1º 88 CHORRO LUQUE, PAU CPV EL PRAT CATALANA

20º 1º 122 MUJIKA GOITIA, IKER DESLIZA VITORIA VASCA

21º 1º 96 BEDIA JURADO, ADRIÁN S.C. D. RABADEIRA GALLEGA

22º 1º 102 SANCHEZ RESTREPO, CAMILO ANDRES CMP ARGANDA MADRILEÑA

23º 1º 98 ERVITI BADILLO, FABRICIO CPV RIVAS MADRILEÑA

24º 1º 86 BLANCH MARTÍNEZ, VICTOR CLUB PATI BCN CATALANA

25º 1º 123 OJUEL HERREROS, OJUEL DESLIZA VITORIA VASCA



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Patinodrom Municipal-El Prat de Llobregat Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 17-may.-25

Prueba/Race: 5000 PUNTOS Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 95 ROLDÁN FERRER, IVÁN CPV EL PRAT CATALANA 23,5 30

1º 126 VACAS AGORRETA, AITOR IRRISTAKA TALDEA VASCA 23,5 19

3º 78 HERRERA HERRERA, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 21,5 26

3º 120 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 21,5 14

5º 127 VILLALOBOS ALVAREZ, XIMON IRRISTAKA TALDEA VASCA 19,5 4

5º 111 VALERO AGUINAGA, JOAN TXANTREA NAVARRA 19,5 10

7º 119 MORELL ESPINOSA, DAVID CIUDAD TURIA VALENCIANA 17,5 3

7º 88 CHORRO LUQUE, PAU CPV EL PRAT CATALANA 17,5 7

9º 122 MUJIKA GOITIA, IKER DESLIZA VITORIA VASCA 15,5 2

9º 96 BEDIA JURADO, ADRIÁN S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 15,5 7

11º 102 SANCHEZ RESTREPO, CAMILO ANDRES CMP ARGANDA MADRILEÑA 13,5 2

11º 98 ERVITI BADILLO, FABRICIO CPV RIVAS MADRILEÑA 13,5 4

13º 86 BLANCH MARTÍNEZ, VICTOR CLUB PATI BCN CATALANA 11,5 2

13º 123 OJUEL HERREROS, OJUEL DESLIZA VITORIA VASCA 11,5 3

15º 106 LARRASOAIN CEBRIAN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 9,5

15º 125 URKIZAR ESTIBARIZ, JULEN IRRISTAKA TALDEA VASCA 9,5 2

17º 87 BERNAL CASTRO, JESUS CPV EL PRAT CATALANA 7,5

17º 114 FERNANDEZ CANTERO, JORGE CIUDAD TURIA VALENCIANA 7,5 2

19º 79 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 5,5

19º 100 MORAN CASAS, IGNACIO CPV RIVAS MADRILEÑA 5,5 1

21º 105 FONCILLAS PRIM, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 3,5 DNF

21º 77 GALVE PEREZ, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 3,5 DNF

23º 101 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER CPV RIVAS MADRILEÑA 1,5 DNF

23º 121 SEVILLANO SAIZ, LANDER BASROLLER VASCA 1,5 DNF

25º 94 NAVARRETE RAMIREZ, SANTIAGO CPV EL PRAT CATALANA DNS


